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Tableau  en liège,  magnetoplan 17368

70000014
70000028

12176
12179

1.200 x    900
1.500 x 1.000

70000015
70000013

12177
12175

   600 x    450
   900 x    600

Tableau en liège SP avec cadre en aluminium
70000000122001.800 x 1.200Korktafel SP mit Aluminium-Rahmen

CodeNuméro  de
fabricant

Dimensions  en
mm (L x H)

Produit

Tableau en liège SP avec cadre en aluminium

Tableau  en liège  SP avec cadre  en aluminium  
• tableau punaise en liège presse de haute qualité • la surface en liège se ferme après chaque piqûre de punaise • avec cadre périphérique en aluminium • dos con-
tre doublage en métal massif • matériel de montage et punaises  incl.,

Exemples d' utilisation:
- pour punaiser les notes, photos, cartes de visite etc.
- moyen d'organisation à utilisation universel

Adapté pour:
- banques / assurances
- écoles
- bureaux / home-office 


